ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA

CÂMARA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MÁRIO CÉSAR MARCONDES, Presidente da Câmara Municipal de Telêmaco Borba, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emen-
das, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que não foram recebidos Pedidos de Isenção - Baixa
Renda, no presente Concurso Público.

Câmara Municipal de Telêmaco Borba, 21 de fevereiro de 2015.

MÁRIO CÉSAR MARCONDES,

Presidente da Câmara Municipal.
Registre-se e Publique-se.

Página 1 de 1

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS